Dane aktualne na dzień: 25-03-2026 18:08
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/hikoki-pila-szablasta-18v-cr18db-wjz-2x5-0ah-hsc-p-78170.html
Piła szablasta 18V 2x5,0Ah CR18DB
WJZ Hikoki
Cena brutto 1 687,78 zł
Cena netto 1 372,18 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 7 dni
Kod producenta CR18DBWJZ
Kod EAN 4966376403172
Producent Hikoki
Twoje korzyści
Opis produktu
Piła szablasta 18V 2x5,0Ah CR18DB WJZ Hikoki. Instrukcja obsługi dostarczana jest razem z produktem.
Informacje o produkcie CR18DB WJZ Hikoki:
Piła szablasta 18V 2x5,0Ah CR18DB WJZ Hikoki to niezwykle wydajne i funkcjonalne narzędzie, idealne do wykonywania prac
stolarskich, budowlanych oraz naprawczych. Model ten został wyposażony w bezszczotkowy silnik o napędzie
akumulatorowym o napięciu 18V i pojemności 2x5,0Ah, co zapewnia mu wysoką moc i niezawodność w wykonywanych
zadaniach.
Narzędzie zostało zaprojektowane w taki sposób, aby zapewnić wygodę i łatwość użytkowania. Dzięki funkcji szybkiej i
bezpiecznej wymiany brzeszczotu bez użycia dodatkowych narzędzi, można szybko przystosować piłę do różnych materiałów i
zadań. Dodatkowo, w celu zwiększenia prędkości cięcia, można włączyć funkcję mimośrodu, co umożliwia szybsze i
skuteczniejsze wykonywanie prac.
Piła szablasta CR18DB WJZ Hikoki wyposażona jest w spust regulujący prędkość, który pozwala na precyzyjne sterowanie
narzędziem oraz dostosowanie prędkości do rodzaju ciętego materiału. Metalowa obudowa z przeciwwagą zapewnia niski
poziom drgań, co poprawia komfort pracy i wydłuża żywotność narzędzia.
Dodatkowym atutem piły szablastej jest wbudowana lampka LED, która oświetla miejsce cięcia i ułatwia pracę w miejscach o
słabym oświetleniu. Narzędzie zostało również wyposażone w potrójne uszczelnienie, które zabezpiecza je przed wnikaniem
wody i pyłu, co czyni go odpornym na trudne warunki pracy.
Dodatkową funkcją, która zapewnia bezpieczeństwo użytkowania, jest 2-pozycyjny włącznik bezpieczeństwa z blokadą przed
przypadkowym włączeniem. Dzięki temu narzędzie jest bezpieczne w użytkowaniu dla użytkownika i otoczenia.
Piła szablasta 18V 2x5,0Ah CR18DB WJZ Hikoki to niezawodne narzędzie, które dzięki swojej wytrzymałej konstrukcji i
funkcjonalności z pewnością stanie się nieodłącznym elementem Twojego warsztatu czy domowej skrzynki narzędziowej.
Dane techniczne CR18DB WJZ Hikoki:
Numer artykułu CR18DBWJZ
EAN 4 966 376 403 172
Napięcie akumulatora 18 V
wygenerowano w programie shopGold
Wymiar przecinania drewna 120 mm
Wymiar przecinania rur ze stali miękkiej 130 mm
Wymiar przecinania płyt ze stali miękkiej 19 mm
Wymiar przecinania rur PVC 130 mm
Długość skoku 29 mm
Ciężar (bez akumulatora) 3 kg
Ciężar (z akumulatorem) 3,38 kg
Długość narzędzia 458 mm
Szerokość narzędzia 95 mm
Wysokość narzędzia 211 mm
Regulacja głębokości Wymagane narzędzie
Wymiana ostrza bez narzędzi Tak
Skok wahadła Tak
Lampa LED Tak
W zestawie CR18DB WJZ Hikoki:
2 x akumulatory 18V 5,0 Ah BSL1850MA
ładowarka UC18YFSL
brzeszczot
walizka Hitsystem
Gwarancja Hikoki
Koki Polska Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Gdyńskiej 28 w Stargardzie, udziela gwarancji na oferowane przez siebie produkty na
zasadach określonych dokumentem: OGÓLNE WARUNKI GWARANCJI DLA ELEKTRONARZĘDZI HIKOKI.
Termin udzielonej gwarancji wynosi:
12 miesięcy, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania zawodowego;
24 miesiące, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania konsumenckiego;
36 miesięcy w każdym z powyższych przypadków, w przypadku dokonania rejestracji urządzenia w programie
gwarancji 3-letniej.
36 miesięcy na akumulatory oraz ładowarki bez konieczności dokonania ich rejestracji
W przypadku innych akcji promocyjnych - na warunkach wynikających z odrębnych dokumentów.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold